
122 592

Konsultācijas sociālo tīklu, e-
pasta un interneta lietošanā

Valsts un pašvaldību vienotos pakalpojumu centros vari iegūt informāciju par 12 iestādēm 
un pieteikt šo iestāžu kādu no 97 pakalpojumiem, piemēram, NVA, VID, VSAA un citu iestāžu.

Tagad ir Būs

DAŽI NO PAKALPOJUMIEM, KURUS VARI SAŅEMT
KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRĀ

VALSTS UN PAŠVALDĪBU VIENOTAIS
KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRU TĪKLS

34

Bija

Vairāk informācijas par klientu apkalpošanas centriem 
meklē varam.gov.lv vai sazinies ar savu pašvaldību.

Vēlies uzzināt, kā iesniegt nodokļu deklarāciju, kā deklarēt dzīvesvietu? Kurai iestādei jāraksta
iesniegums? Sameklē sev tuvāko klientu apkalpošanas centru un saņem palīdzību! Tie strādā
gan klātienē, gan attālināti. Dažās pašvaldībās tie atrodas pagastu bibliotēkās. 

izdrukāt, kopēt vai
ieskenēt dokumentus

deklarēt savu 
dzīvesvietu

izdrukāt Covid-19
sadarbspējīgu sertifikātu

sagatavot un nosūtīt
iesniegumu, piemēram,
bērna kopšanas
pabalstam

izgatavot 
un iesniegt gada
ienākuma
deklarāciju Valsts
ieņēmumu dienestā 

saņemt konsultācijas
par e-pasta un

interneta lietošanu

saņemt atbalstu
platformas 
latvija.lv 
lietošanā

Spēcīgas pašvaldības nozīmē jaunas iespējas.

KOPĀ MĒS                 VAIRĀK!   VARAM

http://varam.gov.lv/
http://latvija.lv/

